


UNIVERSITAS SAHID J A K A RTA 
(Terakreditasi Institusi BAN-PT) 
TOP UTES preneurial University 

DEKAN FAKULTAS EKONOMI USAHID 
Nomor: 09 /USJ-14/K-50/2022 

Tentang 

Menimbang 

Penunjukan Dosen Pembimbing Karya ilmiah 
Mahasiswa Jurusan Manajemen Fakultas Ekonomi dan Bisnis Usahid 

Prodi. Manajemen Kls.Blended Semester Ganjil T.A. 2022/2023 

Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Usahid 

: 1. Bahwa untuk menyelesaikan studi program Strata Satu (S-1) di Universitas Sahid 
Jakarta mahasiswa diwajibkan melalui jalur penulisan karya ilmiah , untuk itu guna 
kelancaran mahasiswa dalam penyusunan karya ilmiah maka perlu menunjuk dan 
menugaskan kepada dosen yang telah memenuhi kualifikasi sebagai pembimbing dalam 
penyusunan karya ilmiah dimaksud. 

2. Bahwa untuk itu perlu ditetapkan dalam Surat Keputusan Dekan. 

Mengingat: 1. Undang-undang Nomor : 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional. 
2. Peraturan Pemerintah Nomor : 19 Tahun 2005 tentang Standar Pendidikan Nasional. 
3. Peraturan Pemerintah Nomor : 66 Tahun 2011 tentang Pengelolaan dan Penyelenggaraan 

Pendidikan. 
4. Statuta Universitas Sahid. 
5. Surat Keputusan Rektor Usahid Nomor : 11/SK/Usahid/Il/2009 tentang Peraturan Studi 

Mahasiswa Strata Satu di lingkungan Universitas Sahid 
6. SOP Tugas Akhir 
7. SK Rektor Nomor : 091/USJ-01/A-25/2017 tertanggal 29 Mei 2017 tentang 

pengangkatan Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis 

M E M U T U S K A N 

Menetapkan : 1. Nama-nama yang tersebut pada lampiran Surat Keputusan ini sebagai pembimbing 
karya ilmiah mahasiswa Program Studi Manajemen Fakultas Ekonomi Dan Bisnis 
Usahid Semester Ganjil TA. 2022/2023. 

2. Pembimbing karya ilmiah/skipsi tersebut bertanggungjawab kepada Dekan Fakultas 
Ekonomi dan Bisnis Universitas Sahid Jakarta. 

3. Apabila Pembimbing yang telah ditetapkan berhalangan memberikan bimbingan, maka 
yang bersangkutan dapat mengajukan pengganti dengan persetujuan Dekan dan Ketua 
Program Studi Manajemen. 

4. Kepada dosen pembimbing karya ilmiah diberikan honorarium sebagaimana ketentuan 
yang berlaku di Universitas Sahid. 

5. Surat Keputusan ini berlaku terhitung mulai tanggal ditetapkan dan berakhir setelah 
sidang karya ilmiah mahasiswa dilaksanakan. 

6. Apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam penetapan keputusan ini maka akan 
diadakan perbaikan sebagaimana mestinya. 

Surat Keputusan ini disampaikan kepada yang berkepentingan untuk diketahui dan dilaksanakan. 

Ditetap di J A K A RTA 
Pada tanggal : 30 September 2022 

Fakultas Ekonomi dan Bisnis 

chiln 
(Dr. Levyda,SE,MM ) 



Lampiran SK Dekan Nomor : 09 / USJ-14 / K-50 / 2022 

Daftar Pembimbing Karya ilmiah 
Mahasiswa Program Studi Manajemen Universitas Sahid Jakarta 

KIs.Blended Semester Ganjil T.A. 2022/2023 

No. Nama / NPM Judul Skripsi Pembimbing 

1 Daniel Binsar Julio 
2018116158 

Pengaruh Promosi, Harga dan Fasilitas 
Terhadap Keputusan Konsumen Dalam 
Penyewaan Unit Building PT.Lippo 
Kuningan di Gedung Lippo Kuningan 

Dr. Nafiah Ariyani,SE,M.Si 

2 Padlah 
2018116206 

Pengaruh Kualitas Produk, Harga dan 
Promosi Terhadap Keputusan 

Pembelian Apple Produk di Digimap 

Dr.Levyda, SE,MM 

3 Dhea Putri Octavia 
2019116015 

Pengaruh Tingkat Kepuasan Pelanggan 
Terhadap Kualitas Pelayanan Dan Hasil 

Yash Shoes & Leather Care 
Hj.Uuh Sukaesih.Ir,M.Si 

4 M.Fahrul 
2019116040 

Pengaruh Kualitas Produk, Promo dan 
Citra Merk Terhadap Keputusan 

Pembelian Nister Donut Indonesia 

H.Miswan,SE,M.Si 

5 Noormala Zakiyati A 
2018116085 

Strategi Pemasaran Usaha 
FotografiDikala Projects Dalam 

Meningkatkan Jumlah Konsumen 

Euis Widiati,SE,MM 

6 Anita Febrianti 
2018116269 

Pengaruh Kualitas Pelayanan Terhadap 
Loyalitas Pelanggan di Isuzu Karya 

Zirang Utama Depok 

Kasman,SE,MM 

7 Sofian Kholik 
2019116026 

Peninjauan Administrasi Vendor Pada 
MDS Matahari 

Farida,SE,MP 

8 Yashinta Aryanti 
2019116005 

Penerapan Menu Engineering Terhadap 
Kualitas Makanan Serta Profitabilitas di 

Hotel 101 Darmawangsa 

Tanjung Prasetyo,SE,MP 

9 Salsabila Nur 
2019116093 

Pengaruh Kualitas Produk Konsumen 
Dalam Melakukan Pembelian Produk 
Fashion Pada Beautique DS Collection 

Dr. Levyda,SE,MM 

10 Tri Subekti 
2019116012 

Pengaruh Brand Image Terhadap 
Tingkat Penjualan Kedai Hercules Pada 

Perusahaan UD AW 

Euis Widiati,SE,MM 

11 Galuh Dwi A 
2019116096 

Pengaruh Citra Merek Dan 
Kepercayaan Merek Terhadap Minat 

Beli Konsumen Produk Scarlett 

Kania Ratnasari.ST.MIB 

12 Judith Angelica P 
2018116247 

Pengaruh Penggunaan Fitur Siaran 
langsung di Aplikasi Tiktok Sebagai 
Media Promosi Terhadap Minat Beli 

Produk Kecantikan Pada Brand 
Skintific 

Tanjung Prasetyo,SE,MP 

13 Taufik Mizan 
2019116106 

Pengaruh Fasilitas Apartemen Terhadap 

A n a i s i s   S t a t e g   P e m a s t r a n   P a d a 

H.Peris Hamdanur,SE,MM 

14 Nur Hidayat S 
2018116184 PT.Dicall Mitra Solusi Jakarta Pusat 

Annisa Retno Utami,SE,MSM 

15 Ilham Perdian 
2019116014 

Pengaruh Harga Terhadap Keputusan 
Pembelian Konsumen di Kedai Kopi 

Forteen Coffee Setiabudi 

Ani Siska MY,SH,MM,MSM 



Lampiran SK No. : 09/USJ-14/K-50/2022 
16 Nabila Ambia 

2019116091 
Faktor-faktor Yang Mempengaruhi 

Keputusan Pelanggan Dalam Pembelian 
Smartphone Secara Offline di Erafone 

Cibinong City Mall Bogor 

Deddy Wahyudi.Drs,MM 

17 Siti Maryam 
2018116177 

Pengaruh Brand Awarenes, Brand 
Image Dan Persepsi Harga Terhadap 
Minat Beli (Studi Kasus Pada Produk 
MADAM GIE Dikalangan Remaja 

Jakarta Utara 

Hj.Uuh Sukaesih.Ir,M.Si 

18 Mega Putri 
2018116278 

Analisis Penaruh Online Consumer 
Review Pada Keputusan Pembelian 

Generasi Milenial di Jakarta (Studi Pada 
Produk Mak Up di Shopee) 

Dr.Nafiah Ariyani,SE,M.Si 

19 Winda Sari 

2018116178 

Pengaruh Kualitas Produk, Harga dan 
Promosi di Media Sosial Terhadap 

Pembelian Skincare MS Glow 

Titin Astuti,SE,M.Si 

20 Santi Oktavia 
2018116273 

Pengaruh Efektivitas Website Honda E- 
Care, Kualitas Pelayanan Harga dan 
Promosi Terhadap Keputusan Beli 

Konsumen (Studi Kasus Pada Pengguna 

Hj.Uuh Sukaesih.Ir,M.Si 

21 Anastasya Velia S 
2019116041 

Analisis Pegaruh Kualutas Layanan 
Terhadap Kepuasan Nasabah 

Pembukaan Rekening Via BCA Mobile 
Terhadap Loyalitas Nasabah (Studi 
Kasus di PT.Bank Central Asia) 

Dr.Ekayana S Paranita, SE,MM 

22 Saskia Prameswari 
2019116054 

Pengaruh Brand Trust Terhadap 
Keputusan Pembelian (Studi Kasus 

Aplikasi MVi Call 

Dr, Levyda,SE,MM 

23 Riska Widanty 
2019116067 

Pengaruh Brand Awarenes dan Brand 
Loyaly skindre Studi Kai Pasumen 

Karyawan RSUD Kota Bekasi) 

Ismayanti,A.Par, M.Sc 

24 Selvie Viola A 
2019116042 

Pengaruh Bauran Pemasaran Produk 
Banquet Terhadap Keputusan 

Pembelian Konsumen di Teraskita Hotel 
Jakarta Managed By Dafam 

Ina G Djamhur,A.Par,M.Sc 

25 Solomo Bona Sinaga 
2018116221 

Pengaruh Strategi Pemasaran Yang 
Efektif Terhadap Kepuasan Pelanggan 
di Frser Residence Menteng Jakarta 

Ina G Djamhur,A.Par, M.Sc 

26 M.Fakrurozi 

2018116228 
Pengaruh Citra Merek harga dan 

kualitas Produk Terhadap Keputusan 
Pembelian Produk Masker Canmax 

Ismayanti.A.Par,M.Sc 

27 A.Rifai 
2018116216 

Hubungan Antara Kinerja Karyawan 
Dengan Kepuasan Konsumen Aged 

Butchered Steakhouse 

Titin Astuti,SE,M.Si 

28 Putri Fibriani S 
2018116284 

Pengaruh Kualitas Produk & Kualitas 
Pelayanan Terhadap Kepuasan 
Konsumen Pada PT.Jala Negara 

Farida,SE,MP 



29 Puji Rahayu 
2018116235 

Penaruh Kompensasi Terhadap 
Produktivitas Karyawan Beauty World 

Indonesia 

Titin Astuti,SE,M.Si 

30 Fizri Laily 
2019116056 

Pengaruh Kualitas Produk Apple 
iPhone) Terhadap Tingkat Kepuasan 

Konsumen (Studi Kasus Pada 
Mahasiswa Usahid Jakarta F E 

Bangkatan 2019/2020 

Kasman,SE,MM 

31 Sri Wulandari 
2019116089 

Analisis Pengaruh Kualitas Produk 
Terhadap Kepuasan Konsumen (Studi 
Kasus Pada Pengguna Kartu Perdana 
By. U Telkomsel Di Kec Cipayaung 

Jaktim 

Dr. Nafiah Ariyani,SE,M.Si 

32 Santi Fadila 

2019116081 
Pengaruh Kualitas Produk dan 

Pelayanan Terhadap Keputusan Pembeli 
di Marketplace Online 

Kania Ratnasari,ST,MIB 

33 Cherpy Melyana 
2019116068 

Analisis Solvabilitas dan Rehabilitas 
Pada Perusahaan Kontraktor PT. Widya 

Sapta Contractor 
Ani Siska MY,SH,MSM 

34 Fariz Alaudin F 
2019116016 

Efektivitas Iklan di Media Sosial dan 
Jasa Endorse Sebagai Alat Promosi 

Penjualan Produk RB Tea 

Euis Widiati,SE,MM 

35 Desparia Sinurat 
2018116236 

Pengaruh Kualitas Pelayanan karyawan 
Terhadap Kepuasan Pelanggan Hoka 
Hoka bento Gramedia Matraman 

Farida,SE,MP 

36 Tubagus Yoga Pratama 
2018116157 

Analis Adopsi Penggunaan E-Wallet 
Pada Konsumen Wilayah Jabodetabek 

Pasca Pandemi Covid 
Dr.Ekayana S Paranita,SE,MM 

37 Fajar Tri Haryadi 
2019116051 

Pengaruh Kualitas Pelayanan Terhadap 
Loyalitas Pelanggan Hotel Pullman 

Central Park 

H.Peris Hamdanur,SE,MM 

38 Merisa Sukmawati 

2019116111 
Analisis Kepuasan Pelanggan Terhadap 

Mutu Pelayanan BPJS Kesehatan di 
Masa Pandemi Covid 19 (Studi Kasus 

Pada Pengguna Jasa BPJS Kesehatan di 
Wilayah Keluarahan Lubang Buaya 

Jaktim 

H.Miswan,SE,M.Si 

39 Megawati Narulita H 
2019116076 

Sistem Pelayanan Jasa Service Motor 
Berbasis SMS Gateway Dengan 

Menerapkan Metode CRM 

Tanjung Prasetyo,SE,MP 

40 Renatha Enjellika 
2019116050 

Implementasi E-Commerce Warung 
Pangan Sebagai Upaya Penerapan 
Digital Marekting Produk UMKM 
BUMN Serta Membangun Bran 

Awarenes Pada Pengguna Aplikasi 
Warung Pangan 

Kania Ratnasari.ST,MIB 



41 M.Rifai Maraqih 
2007176036 

Analisis Pengaruh Gaya Kepemimpian, 
Disiplin Kerja dan Lingkungan Kerja 

Terhadap Kinerja Karyawan Pada 
PT.Ciberindo Aditama 

Farida,SE,MP 

42 M.Irfan 
2019116055 

Pengaruh Pemasaran Media Sosial 
Instagram Terhadat Loyalitas 

Konsumen Pada E-Commerce Shopee 
Dengan Kredibilitas Merek Sebagai 

Variabel Intervening 

Hj.Uuh Sukkkaesih.Ir,M.Si 

Jakarta, 30 September 2022 
Fakultas Ekonomi dan Bisnis 
Dekah, 
S u i m 

IN
IV

ER
 



 

 

  



 



 















https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download

